
Automatická karuselová  
                  plnička  RSP 31



Standardní technické parametry
 
• Plněná hmota:	 krémovité	až	kašovité	hmoty,	které	mohou	 
	 	 						 obsahovat	i	tuhé	příměsi,	např.	majonézové 
	 	 	 saláty̧ 	pomazánky,	džemy,	mléčné	krémovité 
	 	 	 výrobky,	omáčky,	med,	hořčice,	sádlo	apod. 
• Plněný objem:	 20	až	500	ml 
• Max. plnicí výkon: 	1500ks/hod	–	jednoduchý	karusel,	 
	 	 	 	2400ks/hod	–	dvojitý	karusel
Plnicí	výkon	závisí	na	plněné	hmotě,	velikosti	dávky	a	v	případě	
přivařování	víček	na	jejich	materiálu. 
• Kelímky: 	 	 plastové,	papírové	nebo	hliníkové.	 
Rozměry: max	průměr	přes	okraj	120	mm.	 
Hranaté a oválné:	max.	úhlopříčka	přes	okraj	120	mm,	 
max.	výška	95	mm 
• Víčka: 	 	 hliníková	nebo	plastová	přivařovací	víčka,	 
	 	 	 vtlačovací	víčka	a	převlečná	víčka 
• Napájení:		 	 600	W,	400	V,	50	Hz,	tlak	vzduchu	0,6	MPa,	 
	 	 	 spotřeba	tlak.		vzduchu	cca	300	–	400	Nl/min.

Kontaktujte nás!
Jan Říha s.r.o.
Průmyslová zóna 327
592  11  Velká Losenice

+420 566 532 001
+420 728 521 458
www.jan-riha.cz

Automatická karuselová 
plnička  RSP 31

-je	 určena	 pro	 plnění	 krémovitých	 až	 kašovitých	 hmot	 i	 s	 velkými	
tuhými	 příměsemi	 do	 stohovatelných	 obalů,	 včetně	 víčkování.	
Typickými	 výrobky	 jsou	 majonézové	 saláty	 plněné	 do	 kelímků	
různých	tvarů	se	zamačkávacími	nebo	přivařovanými	víčky.
	 Zařízení	 se	 skládá	 z	 objemové	 pneumatické	 plničky	 RSP	 
a	šestipolohového	karuselu.	Plnička	je	buď	součástí	karuselu,	nebo	stojí	
samostatně	a	je	možno	jí	využívat	i	pro	dávkování	v	jiné	aplikaci	plnění. 

Zakázkový	 charakter	 výroby	 umožňuje	 individuální	 přístup	 a	 navrhnout	 optimální	
řešení	pro	každou	konkrétní	zakázku.

Pracovní stanice karuselu: 
1. poloha:	rozřazování	kelímku	ze	štosu	 
				a	vkládání	kelímků	do	formy	otočného	stolu
2. poloha:	plnění	s	přizvednutím	kelímku	
nebo 
				zajížděním	plnicí	hubice	do	kelímku
3. poloha: rezerva	pro	event.	plnění	druhé 
				hmoty
4. poloha: odebrání	víčka	savkou	ze				 
				zásobníku	a	položení	na	kelímek
5. poloha: přivaření	nebo	zatlačení	víčka
6. poloha: vysunutí	kelímku	z	formy	 
				a	odsunutí	na	výstupní	skluz	nebo	 
				dopravník
Zvláštní příslušenství: výstupní dopravník, 
in-jet, etiketování, stohování naplněných 
kelímků, otočný stůl pro ruční odběr kelímků,..


